
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały (zwiększenie (+) 6 564,51 zł). 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały (zwiększenie                                  
(+) 40 758,54 zł.) 

3. Zmiany planu przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały (zwiększenie                                 
(+) 34 194,03 zł) 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 82 115 180,30 zł. 

-  Wydatki 82 149 374,33 zł.  

§ 3. 1. § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Budżetowej na 2025 rok nr X/50/2024 z 30.12.20204 r. otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 34 194,03 zł. Powstały deficyt postanawia się 
sfinansować przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 2 296 596,03 zł z następujących tytułów: 

a) z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 019 496,67 zł – przeznaczonego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3773



b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym „Cyberbezpieczny Samorząd”, w wysokości 
242 905,33 zł. 

c) z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności z opłat za sprzedaż alkoholu, w wysokości 
34 194,03 zł.”. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, zmienia się załącznik nr 13. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, zmienia się załącznik nr 4. pn. „Plan wydatków związanych 
z realizacja zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku w szczegółowości wg art. 236 ustawy 
o finansach publicznych” który po zmianach otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3773



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/108/2025 z 29.05.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 744 944,81 0,00 6 564,51 1 751 509,32

85295 Pozostała działalność 443 801,81 0,00 6 564,51 450 366,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 245,01 0,00 6 564,51 29 809,52

bieżące razem: 71 564 406,04 0,00 6 564,51 71 570 970,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 705 856,30 0,00 0,00 1 705 856,30

majątkowe

majątkowe razem: 10 544 209,75 0,00 0,00 10 544 209,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 359 357,75 0,00 0,00 2 359 357,75

Ogółem: 82 108 615,79 0,00 6 564,51 82 115 180,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 065 214,05 0,00 0,00 4 065 214,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3773



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/108/2025 z 29.05.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 575 300,00 575 300,00 547 085,00 141 500,00 405 585,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 194,03 34 194,03 34 194,03 0,00 34 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 494,03 609 494,03 581 279,03 141 500,00 439 779,03 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 537 800,00 537 800,00 509 585,00 141 500,00 368 085,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 194,03 34 194,03 34 194,03 0,00 34 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 994,03 571 994,03 543 779,03 141 500,00 402 279,03 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 194,03 34 194,03 34 194,03 0,00 34 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 194,03 237 194,03 237 194,03 0,00 237 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 770 875,81 3 770 875,81 2 181 138,06 1 557 198,59 623 939,47 0,00 1 200 235,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 564,51 6 564,51 1 200,51 279,00 921,51 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 777 440,32 3 777 440,32 2 182 338,57 1 557 477,59 624 860,98 0,00 1 205 599,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 605 050,22 605 050,22 171 807,47 102 043,00 69 764,47 0,00 43 740,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 564,51 6 564,51 1 200,51 279,00 921,51 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 614,73 611 614,73 173 007,98 102 322,00 70 685,98 0,00 49 104,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 18 740,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 104,00 24 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37,52 37,52 37,52 0,00 37,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 346,00 5 346,00 5 346,00 0,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 108 615,79 65 524 522,31 48 232 106,25 32 858 030,56 15 374 075,69 6 433 203,67 7 328 829,00 1 899 815,59 700 567,80 930 000,00 16 584 093,48 16 584 093,48 7 039 994,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 758,54 40 758,54 35 394,54 279,00 35 115,54 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 149 374,33 65 565 280,85 48 267 500,79 32 858 309,56 15 409 191,23 6 433 203,67 7 334 193,00 1 899 815,59 700 567,80 930 000,00 16 584 093,48 16 584 093,48 7 039 994,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3773



Klasyfikacja Plan Plan 

34 194,03

242 905,33

2 019 496,67

862 402,00

1 400 000,00

RAZEM 2 296 596,03 2 262 402,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/108 /2025 z 29.05.2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK - PO ZMIANACH

PARAGRAF Nazwa Przychody Rozchody

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

(Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym952

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

905

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3773



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/108 /2025 z 29.05.2025r.

(Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 29 809,52 1 123,00 6 152,52 22 534,00 29 809,52

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 29 772,00

1 123,00 6 115,00 22 534,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 37,52
37,52 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 29 809,52 1 123,00 6 152,52 22 534,00

Razem UG 37,52 0,00 37,52 0,00

Razem GOPS 29 772,00 1 123,00 6 115,00 22 534,00

RAZEM 29 809,52 1 123,00 6 152,52 22 534,00 29 809,52

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
38 821,00 38 821,00 0,00 0,00

38 821,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 38 821,00 38 821,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 821,00 38 821,00 0,00 0,00

RAZEM 38 821,00 38 821,00 0,00 0,00 38 821,00

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

852

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE  - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3773



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/108/2025 z 29.05.2025 r.

(Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacja 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

851 485 494,03 475 494,03 141 500,00 333 994,03 10 000,00 0,00 0,00

85153 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

85154 468 994,03 458 994,03 141500,00 317494,03 10000,00 0,00 0,00

2 360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

4 110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

4 270 93 300,00 93 300,00 93 300,00

4300 174 194,03 174 194,03 0,00 174 194,03 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

756

75 618

0480

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU W SZCZEGÓŁOWOŚCI WG ART. 236 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - PO ZMIANACH 

Wynagrodzenia bezosobowe 138 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

Zakup usług pozostałych

5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 468 994,03

Dotacja celowa z budżetu jst udzieloa w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom…

10 000,00

Zakup usług remontowych 93 300,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ochrona zdrowia 485 494,03

Zakup usług pozostałych 11 500,00

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł § /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan wydatków

Zwalczanie narkomanii 16 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 424 000,00

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł
§ /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan dochodów

174 194,03

Składki na upezpieczenia społeczne 3 000,00

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związana z ich poborem

424 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw

424 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3773


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-09T06:34:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




